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Fastställande av försäkringsprogram för 
utbildningsnämnden 2025 
Förslag till beslut 
I utbildningsnämnden: 

1. Beslut att fastställa försäkringsprogrammet för 2025. 

Sammanfattning 
Enligt de rutiner som gäller enligt försäkringspolicy för Göteborgs stad ska nämnd eller 
styrelse årligen fastställa verksamhetens försäkringsprogram. Utbildningsnämndens totala 
försäkringsvärde är ca 630 mnkr. Den totala kostnaden för försäkringspremier är ca 3,7 
mnkr. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Göteborgs Stad tecknar försäkring i syfte att skydda stadens egendom och verksamhet så 
att plötsliga och oförutsedda skadekostnader minimeras. För övrigt har förvaltningen inte 
funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Miljöförsäkring omfattar alla stadens nämnder och bolag. 

Syftet med försäkringsskyddet är att hantera den ekonomiska konsekvensen för 
Göteborgs Stad i händelse av en större miljöskada. 

För övrigt har förvaltningen inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna 
dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Göteborgs Stad har denna olycksfallsförsäkring för att alla barn, oberoende av 
socioekonomiska förhållanden, ska ha ett grundläggande försäkringsskydd för olycksfall. 

Olycksfallsförsäkringen gäller för alla folkbokförda barn och elever i Göteborgs Stad. 
Kostnaden fördelas mellan skolförvaltningarnas åldersgrupper. 

Den omfattar även asyl- och anknytningssökande barn och ungdomar i Göteborg, barn 
med skyddad identitet, elever från andra kommuner som går i skola i Göteborg, samt 
Göteborgselever som studerar i en annan kommun. 

Samverkan 
De fackliga organisationerna informeras på facklig samverkansgrupp 2025-03-17. 

[Utbildningsförvaltningen] 
 

  

Tjänsteutlåtande  
Utfärdat 2025-03-06 
Diarienummer 0310/25 
 

Handläggare 
Susanna Thureson 
Telefon: 031-36 700 13 
E-post: susanna.thureson@educ.goteborg.se 
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Bilagor 
1. Försäkringsprogram 2025 

2. Översikt försäkringar Göteborgs Stad Utbildning 2025 
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Ärendet  
I enlighet med Göteborgs stads försäkringspolicy ska nämnd eller styrelse årligen 
fastställa verksamhetens försäkringsprogram. Utbildningsnämndens totala 
försäkringsvärde är ca 630 mnkr. 

Beskrivning av ärendet 
I enlighet med Göteborgs stads försäkringspolicy ska nämnd eller styrelse årligen 
fastställa verksamhetens försäkringsprogram. Försäkringsprogrammet (Bilaga 1). 
beskriver övergripande Göteborgs stads försäkringar Översikt försäkringar (Bilaga 2) 
beskriver utbildningsförvaltningens försäkringar i sammanfattning. Nedan följer en 
genomgång av förvaltningens olika försäkringar och de värden som är kopplade till dessa. 

Egendomsförsäkringen täcker främst inventarier. Försäkringsvärdet är 630 mnkr kronor 
och baseras på en uppdatering av våra värden utförd hösten 2024. Premien för 
egendomsförsäkringen är 419 tkr och självrisken är två basbelopp. I försäkringen är 
inkluderat en särskild försäkring för kulturskatten ”Ute blåser sommarvind” av Carl 
Larsson, som finns i Hvitfeldtskas aula.  

Göteborgs stads elevolycksfallsförsäkring och olycksfallsförsäkring för 
utbildningsförvaltningens vuxenutbildning har tidigare år betalats av staden. Dessa 
försäkringar ligger sedan 2020 på förvaltningarna att betala.  Premien för elevolycksfall 
är 2,8 mnkr och för vuxenutbildningen är premien 130 tkr. Därutöver finns också en 
olycksfallsförsäkring för elever inom det kommunala aktivitetsansvaret med en premie på 
4 tkr. 

Ansvarsförsäkringen omfattar bland annat elever på arbetsplatsförlagt lärande eller 
praktik samt om krav på skadestånd riktas mot förvaltningen. Premien för 
ansvarsförsäkringen är 120 tkr. 

Försäkringen för förmögenhetsbrott har en premie på 69 tkr och täcker brott som en 
anställd utfört antingen mot den egna verksamheten eller mot någon annan. 

Försäkringar för motorfordon har en premie på 280 tkr. Motorfordonen kan omfattas 
av trafikansvar, delkasko och vagnskada. Detta beroende på vilken försäkring man har 
valt till aktuellt fordon. 

Miljöförsäkringen har en premie på 5 tkr. Syftet med denna försäkring är att hantera den 
ekonomiska konsekvensen för Göteborgs Stad i händelse av en större miljöskada. 

Tjänstereseförsäkringen har en premie på 8 tkr och skyddar samtliga anställda, 
förtroendevalda och praktikanter inom utbildningsförvaltningen vid resa eller uppdrag 
utanför den ordinarie arbetsplatsen, som beordrats och bekostats av arbetsgivaren.  

Utbildningsförvaltningens totala kostnad för försäkringspremier är ca 3,7 mnkr. 

Förvaltningens/bolagets bedömning 
Förvaltningsdirektören föreslår att utbildningsnämnden fastställer 
försäkringsprogrammet. 
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Tomas Berndtsson 

Förvaltningsdirektör 

 

Peter Skoglund 

Avdelningschef 
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